
ZARZĄDZENIE  Nr II/72/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 23 CZERWCA  2010 ROKU 

 

W sprawie: odwołania członków ze składu Obwodowych Komisji 

Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 

ponownym głosowaniu w dniu 4 lipca 2010 roku. 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 28 sierpnia 2000 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.). 

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję Panią Beatę Rojewską z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 z siedzibą w Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia, ul. Powstańców 7A w Solcu 

Kujawskim, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

w ponownym głosowaniu w dniu 4 lipca 2010 roku. 

2. Odwołuję Panią Martę Stępień z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. J. Słowackiego 4 w Solcu Kujawskim,  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w ponownym głosowaniu w dniu 4 

lipca 2010 roku. 

 

 

§ 2 

 

      Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


